
UCHWAŁA Nr 239 / 4712 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 22 grudnia 2020r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 27/657/19 Zarządu Województwa Podkarpackiego 
w Rzeszowie z dnia 5 marca 2019 r. w sprawie powołania Zespołu  

ds. koordynacji opracowania Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2021-2027. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 14g ust. 5 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o  zasadach prowadzenia polityki rozwoju  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1295 ze zm.), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr 27/657/19 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

z dnia 5 marca 2019 r. w sprawie powołania Zespołu ds. koordynacji opracowania 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2021-

2027, zmienionej uchwałą Nr 32/818/19 z dnia 26 marca 2019 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 

I. W skład Zespołu ds. koordynacji opracowania Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2021-2027, dalej „Zespół” 

wchodzą przedstawiciele: 

1) STRONY SAMORZĄDOWEJ: 

a) Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym: 

− Zarządu Województwa Podkarpackiego, tj.: 

• Pan Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego, 

• Pani Ewa Draus – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego, 

• Pan Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego, 

• Pani Anna Huk – Członek Zarządu Województwa Podkarpackiego, 

• Pan Stanisław Kruczek – Członek Zarządu Województwa 

Podkarpackiego, 

− Departamentu Zarządzania Regionalnym Programem Operacyjnym, tj.:  

Pan Wojciech Magnowski – Dyrektor Departamentu,  

− Departamentu Wdrażania Projektów Infrastrukturalnych Regionalnego 

Programu Operacyjnego, tj.: Pan Ryszard Jur – Dyrektor Departamentu, 

− Departamentu Wspierania Przedsiębiorczości, tj.: Pani Agnieszka 

Czuchra – Dyrektor Departamentu, 



 

 

− Departamentu Rozwoju Regionalnego, tj.: Pan Paweł Wais – Dyrektor 

Departamentu, 

− Departamentu Gospodarki Regionalnej, tj.: Pani Danuta Cichoń – 

Dyrektor Departamentu, 

− Departamentu Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich, tj.: 

Pani Magdalena Sobina – Dyrektor Departamentu, 

− Departamentu Ochrony Środowiska, tj. Pan Andrzej Kulig - Dyrektor 

Departamentu pełniący funkcję Koordynatora do spraw Środowiska  

w ramach Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym 

Województwa Podkarpackiego, 

b) Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie, tj.: Pan Tomasz Czop – 

Dyrektor, 

c) Innych jednostek samorządu terytorialnego: 

− Pan Dariusz Bożek - Prezydent Miasta Tarnobrzega, 

− Pan Jan Pelczar - Starosta Krośnieński, 

− Pan Marek Mazur – Burmistrz Miasta i Gminy Baranów Sandomierski, 

− Pan Wiesław Kapel – Wójt Gminy Lubaczów. 

2) STRONY RZĄDOWEJ: 

− Pan Piotr Zygadło – Dyrektor Departamentu Regionalnych Programów 

Operacyjnych, Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej, 

− Pan Bogdan Pomianek – Zastępca Dyrektora Departamentu Wspólnej 

Polityki Rolnej, Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 

− Pani Agata Tomasiak – Główny specjalista w Wydziale Koordynacji  

i Programowania Wsparcia UE, Departament Oceny Inwestycji, 

Ministerstwo Zdrowia. 

3) STRONY PARTNERÓW: 

a) organizacji pozarządowych: 

− Pan Maciej Kunysz – Wiceprezes Stowarzyszenia „EKOSKOP” (członek 

reprezentujący społeczeństwo obywatelskie w dziedzinie 

zrównoważonego rozwoju/ochrony środowiska), 

− Pan Mariusz Mituś - Przewodniczący, Członek Polskiego Stowarzyszenia 

na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Jarosławiu 

(członek reprezentujący społeczeństwo obywatelskie w dziedzinie 

włączenia społecznego, praw osób z niepełnosprawnościami, równości 

płci i niedyskryminacji), 

b) środowisk naukowych: 

− Pan dr hab. Grzegorz Ślusarz – prof. UR, Instytut Ekonomii i Finansów 

Uniwersytetu Rzeszowskiego, 

c) partnerów gospodarczych: 

− Pan dr inż. Tadeusz Gancarczyk – Kierownik Projektów 

Technologicznych, Safran Transmission Systems Poland, 

− Pan Wojciech Materna – Prezes Zarządu TOP SA, Prezes Klastra IT. 



 

 

II. Funkcję Przewodniczącego Zespołu pełni Marszałek Województwa 

Podkarpackiego. 

III. W przypadku nieobecności Przewodniczącego posiedzenia Zespołu prowadzi 

Wiceprzewodniczący. 

IV. Funkcję Wiceprzewodniczącego Zespołu pełni Dyrektor Departamentu 

Zarządzania Regionalnym Programem Operacyjnym. 

V. W przypadku nieobecności któregokolwiek z członków Zespołu,  

do uczestnictwa w spotkaniu może zostać wyznaczany zastępca. 

VI. W zależności od potrzeb, w pracach Zespołu mogą uczestniczyć bez prawa 

głosu: 

− pracownicy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego, 

− przedstawiciele         wojewódzkich        samorządowych         jednostek  

          organizacyjnych, 

− zaproszeni przez Przewodniczącego/Wiceprzewodniczącego 

przedstawiciele innych instytucji, istotnych z punktu widzenia prac 

Zespołu, w tym eksperci zewnętrzni.” 

2) § 3 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3 

1. Zadaniem Zespołu ds. koordynacji opracowania Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2021-2027  

jest zapewnianie sprawnej organizacji procesu programowania RPO WP 

2021-2027, z uwzględnieniem koordynacji i komplementarności pomiędzy 

programem regionalnym a programami krajowymi oraz w ramach 

poszczególnych celów polityki spójności oraz z innymi instrumentami Unii 

Europejskiej i Krajowym Planem Odbudowy, w tym opiniowanie 

wypracowanych przez poszczególne Zespoły Zadaniowe w ramach 

właściwego celu polityki spójności rozwiązań i propozycji zapisów w zakresie 

zagadnień horyzontalnych, finansowych i innych.” 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5 

W skład Zespołów Zadaniowych wchodzą przedstawiciele Departamentu 

Zarządzania Regionalnym Programem Operacyjnym (DRP), jako osoby 

koordynujące opracowanie RPO WP 2021-2027 w ramach poszczególnych celów 

polityki spójności oraz nw. przedstawiciele Departamentów/WUP/ROPS/RZGW 

odpowiadający za przygotowanie części regionalnego programu operacyjnego 

wpisującego się w odpowiedni cel polityki spójności, korespondujący z zakresem 

działania Departamentu/WUP/ROPS/RZGW, (wskazani do pracy w Zespole) tj.: 

− Departamentu Wspierania Przedsiębiorczości (DWP), 

− Departamentu Wdrażania Projektów Infrastrukturalnych Regionalnego Programu 

Operacyjnego (DPI), 

− Departamentu Rozwoju Regionalnego (DRR), 

− Departamentu Gospodarki Regionalnej (DGR), 



 

 

− Departamentu Ochrony Środowiska (DOS), 

− Departamentu Rolnictwa, Geodezji i Gospodarki Mieniem (DRG), 

− Departamentu Dróg i Publicznego Transportu Zbiorowego (DDT), 

− Departamentu Społeczeństwa Informacyjnego (DSI), 

− Departamentu Kultury i Ochrony Dziedzictwa Narodowego (DDO), 

− Departamentu Promocji, Turystyki i Współpracy Gospodarczej (DPG), 

− Departamentu Edukacji, Nauki i Sportu (DEN), 

− Departamentu Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej (DOZ), 

− Departamentu Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich (DOW), 

− Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie (WUP), 

− Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie z siedzibą w Rzeszowie (RZGW), 

− Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie (ROPS).” 

4) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6 

Zadaniem Zespołów Zadaniowych jest wsparcie Zespołu ds. koordynacji 

opracowania Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 

na lata 2021-2027 obejmujące m. in.:  

− wypracowanie celów i zakresu RPO WP 2021-2027 z uwzględnieniem 

zapisów krajowych i europejskich dokumentów strategicznych, efektów 

negocjacji pakietu legislacyjnego na lata 2021-2027 oraz uzgodnień 

Wieloletnich Ram Finansowych, w tym m. in.: propozycji projektów 

strategicznych wpisujących się w poszczególne cele polityki spójności, 

− uzgodnienie wspólnych rozwiązań dla RPO WP 2021-2027, 

− zapewnienie komplementarności RPO WP 2021-2027 z programami 

krajowymi i  jego zgodności z celami krajowych i europejskich dokumentów 

strategicznych, 

− zapewnienie komplementarności RPO WP 2021-2027 z innymi instrumentami 

Unii Europejskiej i Krajowym Planem Odbudowy.” 

5) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7 

1. Za koordynację prac w ramach Zespołów Zadaniowych odpowiadają właściwe 

osoby z  Departamentu Zarządzania Regionalnym Programem Operacyjnym,  

które w ramach wykonywanych czynności m.in. przekazują członkom Zespołów 

Zadaniowych niezbędne materiały dotyczące polityki spójności 2021-2027  

(w tym Wytyczne/dokumenty/materiały/rozporządzenia itp. otrzymywane z KE, 

MFiPR), tak by możliwe było właściwe zaprogramowanie wsparcia RPO WP 2021-

2027 w ramach poszczególnych celów polityki spójności. 

2. W skład poszczególnych Zespołów Zadaniowych mogą wchodzić przedstawiciele 

odpowiednich departamentów (wdrażających, merytorycznych), WUP, ROPS, 

RZGW z  zastrzeżeniem, iż ostatecznie wypracowane zapisy, uzgodnienia, 



 

 

propozycje projektów strategicznych wymagają akceptacji Dyrektorów 

poszczególnych Departamentów /WUP/ROPS/RZGW.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


